令和 5年11月 5日

チーム 各位

白山市学童野球連盟

理事長  吉田 良

【開催案内】2023年度 納会 （及び 理事会）

錦秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、本連盟の公式大会日程も、皆様のおかげをもちまして、残すところ、JA大会

の残り試合のみとなりました。コロナ禍から、まだ完全に脱却できたわけではありま

せんが、かなり、コロナ禍前の日常が戻ってきており、何かと慌ただしい1年でした

が、皆様にはいろいろとご協力いただき、誠にありがとございました。

新チームでの練習試合等でお忙しいことと存じますが、すべてのチームが、来シーズ

ンはさらなる飛躍を遂げられるよう祈っております。

各チームにおかれましては、何かとお忙しいことと存じますが、下記のとおり、今年

度の納会を下記のとおり開催いたしたく、ご案内申し上げます。

万障繰り合わせの上、ご出席下さるようご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和 5年11月25日（土）

19時00分スタート（受付開始：18時30分～）

２．場 所   ショッピングスクエア レッツ ２Ｆ 大ホール

住所  白山市鶴来下東町カ26

ＴＥＬ  076-273-5698

３．会 費   男性 6,000 円   女性 3,500 円

監督・コーチ・代表者、保護者（保護者会長、運営委員、アナウンス

係）などを含め、各チーム８名前後の出席をお願いいたします。

以上

お手数ですが、事前参加人数･内訳の確認のため、各チームの懇親会出席者名簿

（ﾌｧｲﾙ：ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞﾍﾟｰｼﾞ参照）を、11/23(木･祝)までに、連盟・事務局長・高

田までメールで報告下さい。